

Azərbaycan-Türkiyə: Dostluğun və qardaşlığın rəmzinə çevrilmiş bir millət, iki dövlət

Azərbaycan Ordusu sentyabrın 19-da lokal xarakterli antiterror tədbirlərinə başlamalı oldu. İlk dəqiqələrdən yenə də Azərbaycanın dostları dostluq, düşmənləri isə düşmənçilik münasibətlərini göstərdi.

Ancaq bu faktı illərdir ki, Ermənistanın haqsızlığını görərək susan, hətta işğalçılara arxa duran, münaqişə alovunun sönməməsi üçün onlara yardım edən düşmənlərimiz də etiraf etdilər: Qarabağ Azərbaycanıdır!

Ermənistanın silahlı qüvvələri birləşmələrinin və Qarabağda saxladığı separatçı qüvvələrin ön xətt və dərinlikdə olan mövqelərinin, uzunmüddətli atəş nöqtələrinin, eləcə də döyüş vasitələrinin, hərbi təyinatlı obyektlərinin Azərbaycan Ordusu tərəfindən yüksək dəqiqlikli silahların tətbiqi ilə sıradan çıxarıldığı o gərgin vaxtlarda gələn dost zəngləri, səsləndirilən dost fikirləri hər birimizi fərəhləndirdi. Türkiyə isə bizi xüsusi ilə qürurlandırdı. Hər zaman olduğu kimi, yenə qardaş ölkə Azərbaycanın yanında oldu, haqlı mübarizəsini dəstəklədi.

Elə həmin gün - sentyabrın 19-da Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan yüksək tribunadan "Bir millət, iki dövlət" şüarı ilə hərəkət etdiyimiz Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü qoruması üçün atdığı addımları dəstəkləyirik", - dedi. BMT Baş Assambleyasındakı çıxışında qardaş ölkənin rəhbəri daha sonra diqqətə çatdırdı ki, Ermənistanın başda Zəngəzur dəhlizinin açılması olmaqla verdiyi sözləri yerinə yetirməsini gözləyirik: "Artıq hamının qəbul etdiyi kimi, Qarabağ Azərbaycan torpağıdır. Bundan başqa bir statusun zorla qəbul etdirilməsi əsla qəbul olunmayacaq".

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Türkiyənin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla BMT Baş Assambleyasında çıxışı zamanı Azərbaycana verdiyi dəstəyə görə təşəkkür etdi: "Hər zaman olduğu kimi, bu gün də qardaş Türkiyə Azərbaycanın yanındadır və haqq işimizdə bizə dəstək verir. Azərbaycan və Türkiyə xoş günlərdə də, kədərli anlarda da daim bir yerdədirlər. Beynəlxalq təşkilatlarda həmişə bir-birimizin haqlı mövqeyini müdafiə edirik. Şuşa Bəyannaməsi ilə münasibətlərimiz strateji müttəfiqlik səviyyəsinə yüksəlib. Siz də, mən də Azərbaycan xalqının Ümummilləti Lideri Heydər Əliyevin qardaşlığımızın rəmzi olan "bir millət, iki dövlət" kəlamını daim yada salaraq Azərbaycan və Türkiyə arasında olan sarsılmaz birliyi yeni zirvələrə daşıyıraq".

Sentyabrın 19-da Türkiyənin Xarici İşlər Nazirliyi Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində həyata keçirdiyi lokal xarakterli antiterror tədbirləri ilə bağlı bəyanat yaydı. Bəyanatda Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində qanunsuz erməni silahlı birləşmələri tərəfindən Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçularına və təhlükəsizlik qüvvələrinin əməkdaşlarına qarşı uzun müddətdir davam edən silahlı hücumları və təxribatları ilə əlaqədar Azərbaycan Ordusunun sentyabrın 19-da yalnız hərbi hədəflərə qarşı antiterror tədbirləri başladığı bildirildi. Qeyd olunurdu ki, İkinci Qarabağ müharibəsinin başa çatmasından keçən üç il ərzində hazırkı vəziyyətlə əlaqədar daim ifadə etdiyi legitim və haqlı narahatlıqların aradan qaldırılmaması nəticəsində Azərbaycan suveren ərazilərində zəruri tədbirlər görmək məcburiyyətində qalıb: "Azərbaycan ilə Ermənistan arasında bu günə qədər həssaslıqla həyata keçirilən əhatəli müzakirə prosesinin nəticəyönümlü olması istiqamətində davamlılığının təmin edil-



məsinin bölgədə sülhün, təhlükəsizliyin, rifahın və davamlı sabitliyin təsis olunması üçün yeganə yol olduğuna inanırıq".

Sentyabrın 19-da Türkiyənin milli müdafiə naziri Yaşar Güler Azərbaycanın müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovla telefon danışığında vurğuladı ki, Türkiyə hər zaman olduğu kimi, bu gün də Azərbaycanın yanındadır.

Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov sentyabrın 19-da BMT Baş Assambleyasının 78-ci sessiyasının açılışında iştirak məqsədilə Nyu York şəhərinə işgüzar səfəri çərçivəsində Türkiyənin xarici işlər naziri Hakan Fidan ilə görüşdü. İki qardaş ölkənin naziri Azərbaycanla Türkiyə arasında strateji müttəfiqlik əlaqələrindən irəli gələn məsələləri, eləcə də bölgəmizdəki son vəziyyəti müzakirə etdilər. Ceyhun Bayramov həmkarını regiondakı son vəziyyət və Azərbaycan tərəfindən başlatılan lokal antiterror tədbirləri barədə məlumatlandırdı, bu tədbirləri şərtləndirən amilləri diqqətə çatdırdı.

Hakan Fidan hər zaman olduğu kimi, Azərbaycanın suveren ərazilərində həyata keçirdiyi legitim addımları dəstəklədiklərini bildirdi.

Azərbaycan Ordusu Qarabağda lokal xarakterli antiterror tədbirlərini qısa müddətdə uğurla başa çatdırdı. Separatçı hərbi xunta rejimi cəmi bir gün ərzində ağ bayraq qaldıraraq təslim oldu. Azərbaycanın bu böyük uğuru qardaş ölkədə də sevinclə qarşılandı.

Sentyabrın 20-də Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə zəng etdi. Telefon söhbəti zamanı lokal xarakterli antiterror tədbirlərinin başa çatması və Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində olan qanunsuz silahlı birləşmələrin silahı yerə qoymaları və tərksilah olmaları barədə fikir mübadiləsi aparıldı. Dövlət başçıları Azərbaycan və Türkiyənin daim bir-birinin yanında olduqlarını vurğuladılar.

Azərbaycan və Türkiyə prezidentləri qarşılıqlı maraq doğuran məsələlər, o cümlədən gələcək təmaslar və strateji müttəfiqlik əlaqələrinin perspektivlərinə dair fikir mübadiləsi apardılar.

Türkiyə Respublikasının milli müdafiə naziri Yaşar Güler sentyabrın 21-də zəng edərək Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovu antiterror tədbirlərinin uğurla başa çatması münasibətilə təbrik etdi.

Sentyabrın 21-də Türkiyə Milli Müdafiə Nazirliyinin həftəlik brifinqində qeyd edildi: "Azərbaycanın suveren ərazilərində zəruri hesab etdiyi tədbirləri görmək, Ermənistan silahlı qüvvələrinin qanunsuz birləşmələrinin uzun müddət-

dir davam edən hücum və təxribatlarının qarşısını almaq üçün sentyabrın 19-da Qarabağda başladığı antiterror tədbirləri nəticəsində qəbul olunan qərarı və bölgədəki son hadisələri yaxından izləyirik".

Türkiyə Milli Müdafiə Nazirliyinin açıqlamasında bildirildi: "Can Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü qoruması üçün atdığı addımları, Azərbaycan və Ermənistan arasında davamlı sülhün bərqərar olması istiqamətində səmimi cəhdləri dəstəklədiyimizi, "bir millət, iki dövlət" düşüncəsi ilə kədərdə və sevincdə də bir olduğumuz azərbaycanlı qardaşlarımızın haqlı mübarizəsində yanlarında olmaqda davam edəcəyimizi bir daha vurğulayırıq".

Qarabağda lokal xarakterli antiterror tədbirlərinin davam etdiyi dəqiqələrdə də, başa çatdıqdan sonra da dünyanın bir sıra ölkələrinin nüfuzlu media orqanları Azərbaycanın haqq savaşından yazdı. Fəallığı ilə diqqəti çəkən Türkiyənin KİV-i Ermənistan silahlı qüvvələrinin qanunsuz birləşmələri tərəfindən ölkəmizə qarşı törədilmiş terror aktları və təxribatlar, həmçinin mina terroru nəticəsində Azərbaycanın hərbi qulluqçularının və mülki şəxslərinin həlak olduğu barədə məlumatlar verdi.

Türkiyənin "A Haber", "TRT Haber", "CNN Türk", "TV 100" kanallarında, "Yeni Şafak", "Takvim", "Beyaz qazete", "Star", "Yeni çağ", "Haber vitrini" qəzetlərində, "Ensonhaber.com" və digər elektron nəşrlərində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sentyabrın 20-də xalqa müraciəti geniş işıqlandırıldı. Dövlətimizin başçısının çıxışında Azərbaycan Ordusunun yüksək peşəkarlıq göstərərək yalnız hərbi hədəflərə zərbələr endirdiyi, mülki infrastrukturu və mülki şəxsləri hədəfə almadığını qeyd etdiyi vurğulandı. Türkiyə mediası dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin müraciətində Qarabağın erməni sakinlərinə mesajlarına da yer verdi. Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan dövləti və xalqının bütün haqsızlıqlara, kriminal Ermənistan rejimi tərəfindən törədilmiş bütün cinayətlərə baxmayaraq, erməni xalqını bunda heç vaxt günahlandırmadığını qeyd etdiyini bildirdilər.

Azərbaycan Ordusu lokal xarakterli antiterror tədbirlərini qalibiyyətlə başa vurdu. Tarixə qovuşan Zəfər ünvanlı bu günlərdən xalqımızın yaddaşında əbədi qalan, hər zaman xatırlayacağımız bir qürurverən məqam da Türkiyə dövlətinin, xalqının yanımızda olmasıdır. Bu, qardaşlığın, dostluğun sarsılmaz mənəvi gücü, böyük özmidir.

**Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"**